
UCHWAŁA NR XLV.285.2018 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 
 
 
                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2, art. 214, art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3, 4 ust. 4 pkt 
1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz uchwały Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2018 r., poz. 146), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.480 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 2.480 

 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 3.000 

 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 2.000 

 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 110.900 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4240 zakup środków dydaktycznych i książek – 3.100 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 500 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 500 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 



§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
2.300 

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – 2.500 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202  Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 12.000 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 60.000 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 25.000 

 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 3.000 

 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
§ 3110 świadczenia społeczne – 2.000 

 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  103.420 zł  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 14.500 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 620 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe – 60.000 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 25.000 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 500 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 500 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
2.300 

 
§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu 

Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 6. W uchwale budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 
2018 rok, § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań 
       własnych powiatu w wysokości 602.570 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do 
       uchwały budżetowej.” 
 

 § 7.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
   DOCHODY                 WYDATKI 
  72.410.978                        73.083.885 
                                               DEFICYT                                                      
                                                672.907 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
                                                 Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   


